HEILSUHELGI

Med Esther og Ellen
Dagskra 25.-27. oktéber 2024

Fostudagur, 25. oktéber

13:00-17:00
18:00-19:00
19:30

Maeting a Heilsustofnun, skraning i herbergi
Kvoldverdur
Samverustund og kynning a dagskra - i Kapellu

Gong og kristalskala- slokun - i Kapellu

Laugardagur, 26. oktéber

08:30-09:30

11:30-12:45
13:30-14:30
15:00-15:45
16:00

17:45-19:00
20:00-20:30

Morgunjéga - i Kapellu

Frjals timi: badhusid, slokun, Utivera

Hadegisverdur

Nuvitundarganga og utihugleidsla

Te og medlaeti

Slékun i vatni — Samflot med kristalsskalum — i badhusi
Kvoldverdur

Jéga nidra djupslokun med heitum bokstrum - i Audarsal

Sunnudagur, 27. oktdber

08:30-09:30

11:30-12:45
13:00

Morgunjéga - heilsute, og avextir - i Kapellu

Frjals timi: badhusid, slokun, utivera

Hadegisverdur

Daleidsluslokun - Samverustund — hugleidsla - i Krék

Spjall og gledistund i lokin




